Лиманский филиал государственного бюджсетного профессионального образовательпого учреrкдения
Астраханской области "Астраханский государственный политехнический колледя(ll

прикАз

Jф l80-к/л 21 авгчста 202З г.

о заrluсленuu

В соответствии со ст. 54, ст. 101 Федерального закона от 29.12,2012 Jф 2"lЗ <<Об образовании в
РоссиЙскоЙ Федерации), на основании Правил приема в ГБПОУ АО кАстраханский государственный
политехнический колледж) на 202З12024 учебньlй год, договоров об оказании платных образовательных
услуг и протокола заседания Приемной комиссии от 21 .0В.202З N9 5.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2023 в состав студентов l курса обучения на основе договоров об оказании
платных образовательных услуг по специzlльности 38.02.0З Операционная деятельность в логистике
баЗОвой подготовки очной формы обучения сроком 2 года 10 месяцев на базе основного общего
образования (Лиманский филиал группа ОДЛ-l l29) ни>ltеуказанных абитуриентов.

1. Андросов !митрий Александрович
2. Гарянина Ева Сергеевна
З. Горяникова Анна !митриевна4. Григорьев Кирилл Иванович
5. Остапенко Алиса !митриевна

М.В. Шиленко

/]

И.о. директора , {

U,

исполнитель:
Линькова Н,Н.